Правительство Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30 марта 2015 г.  № 206

Об утверждении государственного

заказа на дополнительное

профессиональное образование

государственных гражданских

служащих Воронежской области

на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О

государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом

Президента Российской Федерации от 28.12.2006 № 1474 «О

дополнительном профессиональном образовании государственных

гражданских служащих Российской Федерации», Законом Воронежской

области от 30.05.2005 № 29-ОЗ «О государственной гражданской службе

Воронежской области» и в целях обеспечения дополнительного

профессионального образования государственных гражданских служащих

Воронежской области правительство Воронежской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый государственный заказ на дополнительное

профессиональное образование государственных гражданских служащих

Воронежской области на 2015 год.

2. Финансирование государственного заказа на дополнительное

профессиональное образование государственных гражданских служащих

Воронежской области на 2015 год осуществлять за счет средств,

предусмотренных Законом Воронежской области от 11.12.2014 № 171-ОЗ

«Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017

2

годов» на обеспечение мероприятий по переподготовке и повышению

квалификации кадров.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя губернатора Воронежской области - руководителя аппарата

губернатора и правительства Воронежской области Макина Г.И.

         Губернатор

Воронежской области        А.В. Гордеев

Утвержден

постановлением

правительства

Воронежской области

от  30 марта 2015 г.  № 206

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЗАКАЗ

НА ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

НА 2015 ГОД

№

п/п

Наименование

государственного органа

Воронежской области

Количество государственных гражданских

служащих Воронежской области, подлежащих

обучению (чел.)

Объём средств, необходимых для оплаты

государственных гражданских служащих

Воронежской области (тыс. рублей)

всего в том числе по программам всего в том числе по программам

 профессиональной

переподготовки

повышения

квалификации

 профессиональной

переподготовки

повышения

квалификации

1 2 3 4 5 6 7 8

1.  Воронежская областная Дума 8  8 68,04  68,04

2.  Избирательная комиссия

Воронежской области

     5  5 36,72  36,72

3.  Уполномоченный по правам

человека в Воронежской

области

1  1 4,86   4,86

4.  Правительство Воронежской

области

25 2 23 246,2 68,0 178,2

5.  Департамент экономического

развития Воронежской

области

7  7 58,86  58,86

4

6.  Департамент имущественных

и земельных отношений

Воронежской области

18  18 149,04  149,04

7.  Департамент по развитию

муниципальных образований

Воронежской области

2  2 17,82  17,82

8.  Департамент труда и

занятости населения

Воронежской области

13  13 99,9  99,9

9.  Департамент аграрной

политики Воронежской

области

8  8 65,61  65,61

10.  Департамент транспорта и

автомобильных дорог

Воронежской области

5  5 39,15  39,15

11.  Департамент строительной

политики Воронежской

области

5  5 43,47  43,47

12.  Департамент

промышленности,

предпринимательства и

торговли Воронежской

области

9  9 64,26  64,26

13.  Департамент природных

ресурсов и экологии

Воронежской области

6  6 40,5  40,5

14.  Департамент образования,

науки и молодежной политики

Воронежской области

19  19 129,06  129,06

15.  Департамент здравоохранения

Воронежской области

19  19 127,98  127,98

16.  Департамент социальной

защиты Воронежской области

20  20 127,71  127,71

5

17.  Департамент культуры

Воронежской области

     5  5 31,86  31,86

18.  Департамент связи и массовых

коммуникаций Воронежской

области

4  4 23,22  23,22

19.  Департамент жилищно-

коммунального хозяйства и

энергетики Воронежской

области

3  3 20,52  20,52

20.  Управление архитектуры и

градостроительства

Воронежской области

3  3 17,01  17,01

21.  Управление по регулированию

контрактной системы в сфере

закупок Воронежской области

2  2 12,96  12,96

22.  Управление делами

Воронежской области

71  71 536,76  536,76

23.  Управление ЗАГС

Воронежской области

25  25 229,23  229,23

24.  Управление лесного хозяйства

Воронежской области

3  3    16,2             16,2

25.  Управление по

государственному

регулированию тарифов

Воронежской области

5  5 34,02  34,02

26.  Управление государственного

технического надзора

Воронежской области

2  2 12,96  12,96

27.  Управление физической

культуры и спорта

Воронежской области

4  4 24,03  24,03

28.  Управление ветеринарии

Воронежской области

5  5 38,34  38,34

6

29.  Государственная жилищная

инспекция Воронежской

области

1  1 8,1  8,1

30.  Инспекция государственного

строительного надзора

Воронежской области

2  2 10,8  10,8

31.  Представительство

Воронежской области при

федеральных органах

государственной власти

Российской Федерации

2  2 10,26  10,26

ИТОГО 307 2 305 2345,45 68,0 2277,45